
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НОСАЧІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

РОТМІСТРІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ» 
 

НАКАЗ 

31.08.2022                                                                                                            №50-о 

Про схвалення навчальних програм  

з предметів для 5 класу 

 

Відповідно до Державного стандарту базової середньої освіти, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2020 р. № 898, Типової 

освітньої програми для 5-9 класів закладів загальної середньої освіти, наказ 

Міністерства освіти і науки України від 19.02. 2021 р. № 235 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити навчальні програми з предметів для 5 класу, розроблені на 

основі модельних програм (додатки 1-12): 

1.1  «Українська мова. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти 

(Автори: Заболотний О.В., Заболотний В.В., Лавринчук В.П., Плівачук 

К.В., Попова Т.Д.). 

1.2 «Українська література. 5-6 класи» для закладів загальної середньої 

освіти (Автори: Архипова В.П., Січкар С.І., Шило С.Б.) 

1.3 «Зарубіжна література. 5-6 класи» для закладів загальної середньої 

освіти (Автор: Волощук Є.В.). 

1.4 «Іноземна мова. 5-9 класи» для закладів загальної середньої освіти 

(Автори: Зимомря І. М., Мойсюк В. А., Тріфан М. С., Унгурян І. К., 

Яковчук М. В.). 

1.5 «Математика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти 

(Автор: Істер О.С.). 

1.6 «Пізнаємо природу». 5-6 класи (інтегрований курс)» для закладів 

загальної середньої освіти (Автори: Біда Д.Д., Гільберг Т.Г., Колісник 

Я.І.). 

1.7 «ЗДОРОВ’Я, БЕЗПЕКА ТА ДОБРОБУТ. 5-6 класи (інтегрований 

курс)» для закладів загальної середньої освіти (Автори: Шиян О., 

Волощенко О., Гриньова М., Дяків В., Козак О., Овчарук О., 

Седоченко А., Сорока І., Страшко С.). 



1.8 «Вступ до історії України та громадянської освіти. 5 клас» для закладів 

загальної середньої освіти (Автори: Бурлака О.В., Власова Н.С., 

Желіба О.В., Майорський В.В., Піскарьова І.О., Щупак І.Я.). 

1.9 «Інформатика. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти 

(Автори: Морзе Н.В., Барна О.В.). 

1.10  «Технології. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти 

(Автори: Ходзицька І.Ю., Горобець О.В., Медвідь О.Ю., Пасічна Т.С, 

Приходько Ю.М.). 

1.11 «Мистецтво. 5-6 класи» (інтегрований курс) для закладів загальної 

середньої освіти (Автори: Масол Л. М., Просіна О. В.). 

1.12  «Фізична культура. 5-6 класи» для закладів загальної середньої освіти 

(Автори: Педан О.С., Коломоєць Г. А., Боляк А. А., Ребрина А. А., 

Деревянко В. В., Стеценко В. Г., Остапенко О. І., Лакіза О. М., Косик 

В. М.) 

2. Вчителям закладу розробити тематичні календарні плани на основі 

схвалених навчальних програм. 

3. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора з 

навчально-виховної роботи Косменюк С.А. 

 

                Директор  школи                                        Валентина ВДОВІЧЕНКО   

                                                                    

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Контоль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

ннавчально-виховної роботи Косменюк С.А. 

    

                   Директор школи                                                 Валентина ВДОВІЧЕНКО 

 

 



 


